
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
Αγιά 26-04-2018 
Αριθμ. Πρωτ.: 133 

 

  
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 129/2018 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ Η/Υ & ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

  
           Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.  

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με 

την παρ. 3του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 

 4.  Την υπ’ αριθμ. 38/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την 

οποία διατέθηκε σχετική πίστωση στον Κ.Α. 02.10.7134.01 του 

προϋπολογισμού οικονομικού Έτους 2018, για τη «Προμήθεια Η/Υ & 

ηλεκτρονικών συστημάτων »  

5. Την υπ’ αριθμ. 2910/20-04-2018 πρόσκληση του Δήμου μας προς τον 

προμηθευτή Κοχλιαρίδη Αριστομένη για την υποβολή σχετικής  

προσφοράς 

6.  Την υποβληθείσα προσφορά 

Αποφασίζουμε 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Προμήθεια 

Η/Υ & ηλεκτρονικών συστημάτων » εκτιμώμενης αξίας  630,00 

ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Αναθέτουμε την προμήθεια έξι (6) συσκευών GPS που θα 

τοποθετηθούν σε οχήματα του Δήμου Αγιάς  στον ALFAKOM 

Κοχλιαρίδης Αριστομένης «Τηλεπικοινωνίες-Εισαγωγές-Εμπόριο» 

με έδρα Σόλωνος 36-38 Μ.Μπότσαρη Θεσσαλονίκη, τηλ: 2310 

767777 και ΑΦΜ:  031361860, Δ.Ο.Υ.: Η Θεσσαλονίκης, έναντι του 

ποσού των  εφτακοσίων  ογδόντα ένα ευρώ και είκοσι  λεπτών 

(781,20€) με Φ.Π.Α 24% . 

ΑΔΑ: 6ΝΔ3Ω6Ι-ΥΔΟ



 

 

               Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από την συγκεκριμένη ανάθεση θα 

καλυφθεί από πόρους του Δήμου Αγιάς, στον προϋπολογισμό εξόδων του 

τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον 

Κ.Α.Ε.: 02.10.7134.01   και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης 

υποχρέωσης.                                                                          

Ε. Η παρούσα ανάθεση ισχύει έως 31/05/2018. 

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος 

πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού 

τιμολογίου .             

 

                                                                                                  Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                   Αντώνης Γκουντάρας 

ΑΔΑ: 6ΝΔ3Ω6Ι-ΥΔΟ


		2018-04-26T12:39:59+0300


		2018-04-26T12:46:54+0300
	Athens




